Estado do Rio Grande do Norte,..
CAMARA MUNICIPAL DE PATU

PALÁCIO MÁRIO SOLANODE MOURA
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000

CNPJ: 08.396.830/0001-91 Telefone: (84) 3361.2276 E-mail: camaramunicipalpatu@hotmail.com

REQUERIMENTO N° 037/2023 - CMP
Patu/RN, em 13 de junho de 2023.

Propositor: VEREADOR RODOLFO HENRIQUE GODEIRO MAIA

CÂMARAMUNICIPALDEPATU
~ Aprovado por Unanimidade
O Aprovado __ Votos X __ Votos
O Rejeitado __ Votos X __ Votos
O Abstenção _

Patu-RN, Q \ I I óh)23

Ementa: Requer da Mesa Diretora
desta Casa Legislativa, que seja
enviada uma Moção de Pesar aos
Familiares da Senhora Francisca Paula
de Medeiros.

o reador infra firmado, com base na Lei Orgânica do Município de Patu-RN,
e nos termos do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência que seja recebido e
submetido à apreciação do Plenário desta Casa Legislativa o presente
REQUERIMENTO, que solicita da Mesa Diretora desta Casa Legislativa, que seja
enviada uma Moção de Pesar aos Familiares da Senhora Francisca Paula de
Medeiros.

JUSTIFICATIVA ", " I"" ~ r •

Justifica-se o pleito acima mencionado, pelo ato de solidariedade aos familiares
de Francisca Paula de Medeiros, pelo seu falecimento fato ocorrido nas primeiras
horas, desta terça-feira 13 de junho de 2023.

Dona Paula, era uma pessoa ilustre de um grande coração, simpatia e
humildade, que deixou muitas saudades e realizações, a qual durante anos exerceu
o magistério em nossa cidade.

,
Apresentamos os pêsames à sua família e, pedimos a Deus para que conceda

a seus familiares, o conforto necessário neste momento.

Diante dos fatos ora expostos pedimos a aprovação da matéria.

Sala das Sessões Francisco Francelino de Moura - Patu/RN, em 13 de junho
de 2023.

RODO~ EN~bODEIRO MAIA
VEREADOR PROPOSITOR CÂMARAMUNICIPÂLDEPATU

Protocolopelo Livro ()Ü.3 às Fls.

N°, Oli- soboNo:JJZlz3

Patu-RN,Ja / 06 /20 G3

S~áriO